

Årsredovisning

Byggspinn AB

559315-4320

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Helling
2024-10-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet samt teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik. Företaget har sitt säte i Umeå.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Helling Fastigheter AB, org nr 559205-3812 med säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2306-2405	2206-2305	2105-2205
Nettoomsättning	3 039	1 942	1 853
Resultat efter finansiella poster	273	95	652
Soliditet %	77	69	64

Personalstyrkan har utökats från två till tre anställda för att bättre kunna möta efterfrågan. Vilket gjort att nettoomsättningen har ökat med 56% mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	355 176	70 064	525 240
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		70 064	-70 064	0
- Årets resultat			142 608	142 608
- Belopp vid årets utgång	100 000	425 240	142 608	667 848

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	425 240
Årets resultat	142 608
Summa	567 848

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	567 848
Summa	567 848

RESULTATRÄKNING

1

	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 038 864	1 942 093
Övriga rörelseintäkter	3 375	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 042 239	1 942 093
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-884 978	-828 025
Övriga externa kostnader	-479 400	-284 873
Personalkostnader	2 -1 343 853	-677 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 346	-38 304
Summa rörelsekostnader	-2 760 577	-1 828 577
Rörelseresultat	281 662	113 516
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 317	-18 408
Summa finansiella poster	-8 249	-18 408
Resultat efter finansiella poster	273 413	95 108
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-22 000	-68 000
Förändring av periodiseringsfonder	-65 000	69 000
Summa bokslutsdispositioner	-87 000	1 000
Resultat före skatt	186 413	96 108
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43 805	-26 044
Årets resultat	142 608	70 064

BALANSRÄKNING

1

		2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	178 593	206 439
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		178 593	206 439
Summa anläggningstillgångar		178 593	206 439
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 478	70 304
Fordringar hos koncernföretag		618 000	458 000
Övriga fordringar		9 652	4 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 602	71 002
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		875 732	603 320
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	17 463	109 393
<i>Summa kassa och bank</i>		17 463	109 393
Summa omsättningstillgångar		893 195	712 713
SUMMA TILLGÅNGAR		1 071 788	919 152

BALANSRÄKNING

	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	425 240	355 176
Årets resultat	142 608	70 064
<i>Summa fritt eget kapital</i>	567 848	425 240
Summa eget kapital	667 848	525 240
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	145 000	80 000
Ackumulerade överavskrivningar	55 467	55 467
Summa obeskattade reserver	200 467	135 467
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	62 298	49 242
Skulder till koncernföretag	26 795	4 795
Skatteskulder	8 843	126 905
Övriga skulder	11 842	37 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	93 695	40 065
Summa kortfristiga skulder	203 473	258 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 071 788	919 152

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-31	2023-05-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	251 520	191 520
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	24 500	60 000
Utgående anskaffningsvärden	276 020	251 520
Ingående avskrivningar	-45 081	-6 777
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-52 346	-38 304
Utgående avskrivningar	-97 427	-45 081
Redovisat värde	178 593	206 439

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-05-31	2023-05-31
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit	300 000	300 000
-----------------	---------	---------

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-05-31	2023-05-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	900 000	900 000
Summa ställda säkerheter	900 000	900 000

UNDERSKRIFTER

Umeå

Robert Helling

Robert Helling

2024-10-08